Bijlage 1 bij Subsidieregeling water Noord-Brabant 2013

KANSRIJKE VENNEN

WHPNR LOCATIE

V2 Kleine Melanen

V3 Z.oomland-N

V5 Meeven

V10 Moseven

Vil Groote Meer

AVAR! Kleine Meer

V14 Adamsven

V15 De Krochten-W (grote ven)

V18 Valkeniersven 2
Valkeniersven/schietterrein

V18 Mastbosch

V21 Goudbergven

V22 Nwe Leemp. Dorst-N (ven 1)

V22 Nwe Leemp. Dorst-Z (ven 2)

V25 Galgenwiel

V25 Plantloon, ven 2

V27 Leemputten Udenhout

V28 Galgeven

V28 Groot Aderven

V28 Schaapsven
Groot, Achterste en Middelste

V29 Kolkven

V29 Rietven

V29 Wolfsputten

V3l Ansemven

V31 Groot Huisven

V31 Klein Glasven

V31 Klokketorenven

V31 Tongber(s)ven-West

V31 Winkelsven-W

V32 Heidijk, ten Z van

V32 Venrode-N

V35 Bankven

V35 De Braacken

V35 Koude Water

V41 Zwartven

V43 Berkven

V43 Vissersven

V44 Klein Kroonven (Oude Kroonven)

V45 Pannegoorven

V45

Ven Cartierheide

NAAM NATTE NATUURPAREL
(NNP)

Groote meer
Groote Meer
Turfvaart Bijloop Zuid

Strijbeckse Heide

Leemkuilen
Oisterwijkse vennen
Oisterwijkse vennen

Oisterwijkse vennen

Kampina/Logtseheide/Essche stroom
Oisterwijkse vennen
Oisterwijkse vennen
Kampina/Logtseheide/Essche stroom
Kampina/Logtseheide/Essche stroom
Kampina/Logtseheide/Essche stroom

Kampina/Logtseheide/Essche stroom
Kampina/Logtseheide/Essche stroom

Dommel bij Gemonde
Oude Leij Gorp en Roovert

Oude Leij Gorp en Roovert

Landschotse heide
Landschotse heide

Cartierheide
Cartierheide



V49
V54
V54
V54
V57
V57
V57
V59
V60
V61

V61
Vb6l
V61
V62
V62
V63
V64
V65
V65
V65
V67
V70
V73
V73

V74
V76
V77
V78
WI
W11
WIi4
WIi4
W18
B36
BVS10
BVS19

Klotven-W

Groot Malpieven
Molenven Malpie
Vaarvennen

Klein Hasselsven
Ronde Vlaas
Soerendonkse Goor
Ganzeven
Greveschutven

Bierven / Valkenhorst
Meelven, Akkerven, De Poel,
Broekven

Sandermannenven

Ven bij Achtereind / Tongelreep
Kanunnikesven / karperven
Rietven

Langven (Maurik)

Oud Meer

Hazeputten-M

Hazeputten-O (complex)
Nuenens ven/papenvoortse heide
Buijsmansven (T'weetermansven)
Hoenderboom

Vispeel (Ringelven)

Zwempeel (Ringelven)

Astense Aa,Jantjes Plasje,Plasje
Heitrak

Klotterpeel
Rauwven

Oude Karreput
Zwarte Wiel

De Nieuwe weil
Heilige Geestwiel
Heinis wiel 2
Broekse wiel 2
Hoddeven/Jonckhof
Reuselven (Ven Wellenseind)
Pastoorsweijer

DGO005-6  Plakkeven O-W
OM42/V5 Ven bij Vorstervoortse Hoeve

Malpie

Malpie

Malpie

Leenderbos/Tongeleep
Leenderbos/Tongeleep
Leenderbos/Tongeleep
Kampina/Logtseheide/Essche stroom
Leenderbos/Tongeleep
Leenderbos/Tongeleep

Leenderbos/Tongeleep
Tongelreep

Gijzenrooise zegge

Gijzenrooise zegge

Strabrechtse Heide
Ringelsven

Ringelsven

Vlijmensch ven

Mispeleindse en Neterselseheide

Beekloop/Keersop

Leenderbos/Tongeleep



